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Väsby Lås & Alarm AB har idag träffat avtal om att förvärva Jakobsbergs 
Lås AB. Förvärvet slutförs under första kvartalet 2007. Jakobsbergs Lås 
tillhandahåller lås, låssystem, mekaniska säkerhetssystem och tjänster 
och omsatte under 2005 4,7 MSEK. Förvärvet förväntas bidra positivt till 
Väsby Lås & Alarms omsättning och resultat 2007. 
 
Jakobsbergs Lås har hög kompetens inom mekaniska säkerhetssystem 
och en affärsmodell och ett produktutbud som passar väl in i Väsby Lås & 
Alarm. Förvärvet förstärker vår organisation och marknadsposition i 
Storstockholmsområdet. Förvärvet är också i linje med vår strategi att 
med specialistkompetens och processtyrd produktion nå ökad tillväxt inom 
vårt produktområde. Vi är därför väldigt glada över att få välkomna 
Jakobsbergs Lås till koncernen och Väsby Lås & Alarm,  
säger Tony Fahlström, VD Väsby Lås & Alarm och PELE Security.  
 
Den här affären stärker oss ytterliggare som en trygg leverantör i 
framtiden och tillför våra kunder än bättre produkt och tjänsteutbud tillika 
ökade möjligheter till högre servicenivå och kompetens, säger Mats 
Pedersen och Pekka Tuulasvirta, Jakobsbergs Lås AB. Verksamheten 
kommer under första kvartalet 2007 att integreras i Väsby Lås & Alarm 
lokaler i Upplands Väsby. 
 
Ytterligare information:  
Tony Fahlström +46 70 450 50 00  
Peo Lutteman +46 70 450 50 15 
 
Väsby Lås & Alarm är en lokalt marknadsledande leverantör inom lås och 
mekanisk säkerhet som erbjuder kompletta säkerhetslösningar för kunder 
med höga krav på tillgänglighet, hög produktkännedom, service och 
kvalitet och är auktoriserade låssmedsmästare och medlem i Sveriges 
Låssmedsmästares Riksförbund, SLR. Väsby Lås & Alarms tjänster är 
baserade på moderna produkter från de ledande tillverkarna och 
inkluderar passerkontroll, porttelefoni, kodlås, låssystem, nycklar, brand 
och utrymningssäkerhet, beslag och inbrottsskydd.  
Den totala årliga försäljningen i Väsby Lås & Alarm beräknas år 2007 
uppgå till dryga 30 MSEK och företaget har 19 anställda i Storstockholm. 
Väsby Lås & Alarm och PELE Security koncernens totala årliga försäljning 
beräknas år 2007 uppgå till närmare 100 MSEK. 
 


